ทำงานป้ายจราจร ในทางหลวงหมายเลข ๑ ตอน สนามกีฬาธูปะเตมีย์ ถึง ต่างระดับคลองหลวง ถึง

ประตูน้ำพระอินทร์ ที่ กม.๓๙+๔๙๕ และ กม.๔๐+๔๗๐ (ทางหลัก และทางขนานด้านซ้ายและด้านขวาทาง) จำนวน

๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๒๘,๘๒๘.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์